
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas I sesji IX kadencji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas I sesji Rady Gminy Brańsk 
w dniu 7 maja 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od Nr 1 - 
5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB615E-017A-48A1-BDC3-5B9889F89E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 13 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr I/1/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
regulamin 
głosowania 
wyboru 
radnego na 
Przewodnicz
ącego Rady 
Gminy 
Brańsk 
 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego 
 w Białymstoku  
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB615E-017A-48A1-BDC3-5B9889F89E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 13 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr I/2/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stwierdzono 
wybór Radnego 
Norberta 
Olendzkiego na 
Przewodnicząceg
o Rady Gminy 
Brańsk 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
w 
Białymstoku 
 
 
 
 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
 i Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB615E-017A-48A1-BDC3-5B9889F89E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 13 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr I/3/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto regulamin 
głosowania wyboru 
radnego na 
Wiceprzewodniczące
go Rady Gminy 
Brańsk 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
w 
Białymstok
u 
 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
 i Kultury 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB615E-017A-48A1-BDC3-5B9889F89E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 13 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr I/2/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacj
i 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stwierdzono wybór 
Radnego Marka 
Brzozowskiego na 
Wiceprzewodnicząc
ego Rady Gminy 
Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
 
 
 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB615E-017A-48A1-BDC3-5B9889F89E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 13 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr I/5/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na wniosek 
Wójta Gminy 
odwołano 
Skarbnika 
Gminy Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
wydziału kadr i 
Ref. RF 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB615E-017A-48A1-BDC3-5B9889F89E5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr I/1/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr I/2/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr I/3/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr I/2/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr I/5/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 7 maja 2024r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Brańsk


		2024-05-13T12:59:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




